
P
.P.=299,00

R
zędne terenu 

projektow
ane

R
zędne terenu 

istniejące
O

dległości

P
R

ZEK
R

Ó
J

      0 - 0
hekt. 0+00,00

304,83

ulica S
trażacka

~3,89

0,66
0,70

~0,88
0,95

12,95

istn. ogrodzenie

2,50
2,50

0,75
0,75

oś A - W1

P
.P.=299,00

R
zędne terenu 

projektow
ane

R
zędne terenu 

istniejące
O

dległości

P
R

ZEK
R

Ó
J

      1 - 1
hekt. 0+29,74

304,90304,90

~3,83

12,75

istn. ogrodzenie - brama wjazdowa

2,50
2,50

0,75

oś A - W1

P
.P.=299,00

R
zędne terenu 

projektow
ane

R
zędne terenu 

istniejące
O

dległości

P
R

ZEK
R

Ó
J

      2 - 2
hekt. 0+53,79

304,70

~3,79

12,60

2,50
2,50

0,75
~3,06

P
.P.=299,00

R
zędne terenu 

projektow
ane

R
zędne terenu 

istniejące
O

dległości

P
R

ZEK
R

Ó
J

      3 - 3
hekt. 0+61,00

304,60
~3,77

12,53

2,50
2,50

0,75
0,75

oś A - W1

P
.P.=299,00

R
zędne terenu 

projektow
ane

R
zędne terenu 

istniejące
O

dległości

P
R

ZEK
R

Ó
J

      4 - 4
hekt. 0+86,40

304,37304,37

~3,73

P
O

B.
R

Ó
W

 O
P

ŁYW
O

W
Y

~0,6
~0,95

~0,33
~1,19

12,37

2,50
2,50

0,75
0,75

oś A - W1

~2,56

~0,34

5,0
istn. jezdnia bitum

iczna

304,89304,89

304,83

304,92304,92

304,85 304,85

304,27

istn.kabel eN

1,85
0,24

0,30

1,17
2,37

3,12

istn.kabel eN

istn.gazociąg

istn.wodociąg

istn.gazociąg

zarys istn. przył. eN
przed przekrejm

304,86
krawężnik 12x25 cm zatop.

 8%
 8%

304,79

304,27

JEZD
N

IA 
P

O
B.

R
ów

 opływ
ow

y
ZJA

ZD
 N

A PO
S.

 1,6%
1,2%

304,64304,64

4,24
istn. jezdnia bitum

iczna
0,29

0,47

~3,17

304,70

304,72

304,73

304,70

304,65
304,69
304,70

304,65

304,59

~1,02

JEZD
N

IA 
P

O
B.

P
O

B.
P

AS
 ZIE

LE
N

I

krawężnik 12x25 cm zatop.

 2%

krawężnik najazdowy

 8%
 2%

 2%

istn.kabel eN

istn.gazociąg

istn.wodociąg

istn.kabel telef.istn.kabel telef.

3,14
2,21 0,11

istn. ogrodzenie - brama wjazdowa

0,78304,57304,79

304,77

0,3

304,55 304,55

0,59

0,27

4,14
istn. jezdnia bitum

iczna

304,52

304,50

304,51 304,51

304,50

304,50
304,54
304,55

oś A - W1

krawężnik 12x25 cm zatop.

 2%

krawężnik najazdowy

 8%
 2%

istn.kabel eN

3,16

istn.gazociąg

1,99

istn.kabel telef.

istn.kabel eN

0,84

istn.wodociąg

~0,88

304,44

0,81

JEZD
N

IA 
P

O
B.

R
Ó

W
 O

P
ŁYW

O
W

Y
ZJA

ZD
 N

A PO
S.0,83

istn. gazociąg
gs25

istn.gazociąg

304,60

304,48 304,49

304,50 304,50

304,70

0,70
0,30

4,14
istn. jezdnia bitum

iczna

304,46

304,36

304,46

~2,26

istn.kabel eN

istn.kabel telef.

istn.wodociąg

1,58

2,68

3,91

istn.kabel eN

krawężnik 12x25 cm zatop.

 2%

krawężnik 12x25 cm zatop.

 8%
 8%

1,08
~0,92

0,3

304,44

304,53 304,08

304,47

304,43

304,48

304,47

304,49 304,49

304,44

304,38

303,98

1:3
~1:4

0,3

304,42

1:3
~1:40,6

0,66
0,3

0,95

304,38

0,42
0,95

304,48

304,59

304,58

304,14304,63

304,38304,46

JEZD
N

IA 
P

O
B.

R
Ó

W
 O

P
ŁYW

O
W

Y

0,3

1:3
~1:4

~0,66
0,95

0,6
0,3

0,3

0,4

~0,3

304,81304,89

304,29304,83
~0,4

~0,4

1:5
~1:4

304,84

304,80

304,56304,87

304,19304,17

304,14

304,08

304,14

304,08

304,03 303,98

0,81
0,48

3,71
istn. jezdnia bitum

iczna

 2%

1,3%

P
AS

 ZIE
LE

N
I

P
O

B.

R
Ó

W
 O

P
ŁYW

O
W

Y
JEZD

N
IA 

P
O

B.
R

Ó
W

P
O

B.

istn.gazociąg

istn.wodociąg

istn.kabel eN

~2,14

304,42

istn. teren posesji
185/5

304,17

304,12

istn.kabel eN

istn.kabel telef.

~1,33

~2,01
~3,21

~0,86

krawężnik 12x25 cm zatop.

 2%

krawężnik 12x25 cm zatop.

 8%
 8%

 2%

0,3

~0,66

303,86

303,81

303,78

304,30304,35

304,28

304,23

304,25

304,02304,19

304,16

0,4

0,4
0,4

0,4
~0,94

304,80304,83

304,65304,85

304,60304,87
304,87

304,89

304,91

304,41304,85

304,36304,82
304,52304,80

304,62304,68

304,26304,65

304,21304,61

304,58 304,50

304,55 304,19

304,51 304,14

303,68

304,04304,04
304,06

304,09

304,13

304,12

P
.P.=298,00

R
zędne terenu 

projektow
ane

R
zędne terenu 

istniejące
O

dległości

P
R

ZEK
R

Ó
J

      5 - 5
hekt. 1+36,06

303,44303,44

12,03

PAS ZIELENI

2,50
2,50

0,75
0,75

303,21303,21

~1,92
~3,61

302,93 302,93

0,24

istn. jezdnia bitum
iczna

3,60

1,16

303,18

303,16

oś W1 - W2

istn.gazociąg

istn.wodociąg

istn.kabel eN

istn.kabel eN

istn.kabel telef.

krawężnik 12x25 cm zatop.

 2%

krawężnik 12x25 cm zatop.

 8%
 8%

 2%

R
Ó

W
 O

P
ŁYW

O
W

Y
JEZD

N
IA 

P
O

B.
R

Ó
W

P
O

B.

0,4

~1,15

0,29

0,88

1,73
2,90

~0,6
~0,95

~0,33
~1,07

~0,66

303,42

303,36

303,30

303,27

303,24

303,18

303,09

303,04
303,02

302,97

303,16

303,16

303,10

303,10

302,70

302,97

0,3

303,02

302,83

303,33 302,80

302,88

303,38

0,4
0,4

0,4
~0,72

P
.P.=298,00

R
zędne terenu 

projektow
ane

R
zędne terenu 

istniejące
O

dległości

P
R

ZEK
R

Ó
J

      6 - 6
hekt. 1+76,33

303,00303,00

11,75

2,50
2,50

0,75
0,75

302,93302,74 oś W1 - W2

~1,89
~3,36

302,88

302,82

302,88

302,82

302,40302,40

istn.st. rew. k.s. 

0,06 istn. jezdnia bitum
iczna

3,72

1,22

302,70

302,67

302,63

302,67

302,76

istn.kabel eN

istn.kabel eN

istn.kabel telef.

istn.gazociąg

istn.wodociąg

krawężnik 12x25 cm zatop.

 2%

krawężnik 12x25 cm zatop.

 8%
 8%

 2%

0,5

0,3

~0,6
~0,95

~0,33
~0,82

~0,66

0,42
2,57

3,37

1,47

0,2
0,4

0,5
~0,79

1,11

302,60

0,22302,60 0,28

302,49302,49

302,32302,52

302,52302,88

302,55302,85

302,60302,91

302,74302,80

302,94302,98

PAS ZIELENI

R
Ó

W
 O

P
ŁYW

O
W

Y
JEZD

N
IA 

P
O

B.
R

Ó
W

P
O

B.

PAS ZIELENI

304,76

303,00
304,07

302,57

GPD północnaGPD północna

GPD północnaGPD północna

GPD północnaGPD północna

GPD północna

GPD południowa

GPD południowa
GPD południowa

GPD południowa GPD południowa

GPD południowa
GPD południowa

FW
=0,00 m

²
FN

= 0,58 m
²

5,17

5,51

5.67

5,81
5,56

5,39

5,14

PAS ZIELENI

P
R

ZE
B

U
D

O
W

A
 D

R
O

G
I G

M
IN

N
EJ U

L. STR
AŻAC

KIEJ 
I U

L. M
YŚ

LIW
S

KIEJ W
 M

. ŁY
SIEC

 U
LIC

A
 S

TR
A

ŻA
C

K
A

 - P
R

ZE
K

R
O

JE PO
PR

ZEC
ZN

E 0-0 D
O

 6-6

               Zakład U
sług Projektow

ych
                   "P

R
O

JBU
D

"
 42 - 202 C

zęstochow
a, A

l. Arm
ii Krajow

ej 1/3
     tel.  502 920 718, e-m

ail; projbud.czestochow
a@

gm
ail.com

Inw
estor

Inw
estycja

B
ranża

D
R

O
G

I 
Treść rysynku

P
rojektant

 inż. R
yszard S

idorow
icz

U
pr. S

LK
/0096/PW

O
K/03

D
ata: 06.2020

                Skala: 1:100
R

ys. nr 4/1
O

pracow
ał

W
aldem

ar C
zekała

G
M

IN
A

 S
TA

R
C

ZA
ul. G

m
inna 4

42-261 S
tarcza

S
tadium

P
B

O
ZN

AC
ZE

N
IA:

P
rojektow

ana  droga

P
roj. pas zieleni 

Istniejący teren

P
rojektow

ane dno koryta drogi
P

rojektow
ane  pobocze

P
rojektow

ane dno koryta pobocza

P
roj. w

ykopy (odtw
orzenie row

ów
)

0,3

5,60

0,3

5,60

0,3

5,60

0,3

5,60

0,3

5,60

0,3

5,60

0,3

P
roj. stabilizacja istn. 

gruntu cem
entem

5,60

0,3

15X22 cm światło 4 cm

15X22 cm światło 4 cm

krawężnik najazdowy
15X22 cm światło 6 cm

FW
=0,42 m

²
FN

= 0,00 m
²

FW
=1,26 m

²
FN

= 0,00 m
²

FW
=0,86 m

²
FN

= 0,00 m
²

FW
=0,72 m

²
FN

= 0,00 m
²

FW
=0,85m

²
FN

= 0,00 m
²

FW
=1,24 m

²
FN

= 0,00 m
²

FW
=0,59m

²
FN

= 0,00 m
²


